
UCHWAŁA NR LXXI/616/23 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SOLI 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie: przystąpienia do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Nowa Sól - 
Miasto na lata 2023-2030. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572.) oraz art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 485, z 2023 r. poz. 28) w związku z uchwałą nr LXX/605/23 Rady Miejskiej w Nowej Soli 
z dnia 27 kwietnia 2023 r. w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie 
Gminy Nowa Sól - Miasto opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego z 2023 roku 
poz. 1324 w dniu 9 maja 2023 roku, Rada Miejska w Nowej Soli uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Nowa Sól - Miasto na 
lata 2023-2030. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Nowej Soli 

 
 

Andrzej Petreczko 

 

Podpisany Strona 1



Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

